МУНИЦИПАЛЬНОЕ  АВТОНОМНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД  КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА №1

ИМЕНИ  ГЕРОЯ  СОВЕТСКОГО  СОЮЗА  ЕВГЕНИИ  РУДНЕВОЙ

Российская Федерация, краснодарский край, 350039, город Краснодар, улица им. Вавилова Н.И., дом 21;

 тел./факс (861) 228-00-02;  e-mail: school@kubannet.ru; school@mail.ru

ПРИКАЗ

от « 2 » ноября 2023                  № 259-О

г. Краснодар

Об утверждении Положения о порядке организации

индивидуального отбора при приеме, переводе

в МАОУ СОШ № 1 для получения среднего общего образования

в профильных классах

В соответствии с приказом министерства образования и науки Краснодарского края от

24.12.2020 № 3476 «Об утверждении порядка организации индивидуального отбора при

приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации

для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением

отдельных учебных предметов или для профильного обучения», письма министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 17.11.2023 года № 47-

01-13-22353/23 «Об организации профильного обучения и подготовке к проведению ГИА в

2024 году», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Положение о порядке организации индивидуального отбора при приеме,

переводе в МАОУ СОШ № 1 для получения среднего общего образования в профильных

классах.

2. Заместителю директора Мельконовой С.С. разместить до 01.12.2023 года Положение на

сайте школы в разделе профильное обучение.

3. Классным руководителям 9-х классов (Мандрыгина Т.Ю., Чеснокова Н.В., Маруневич

О.И.) ознакомить обучающихся и их родителей с Положением до 01.12.2023 года.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор МАОУ СОШ № 1                                                                     Н.Г.Неводова

mailto:school@kubannet.ru
mailto:school@mail.ru

		2023-12-15T14:55:40+0300
	Неводова Н.Г.